PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ   РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   01.09.2017г.  №  568

        п. Шумячи
	О прекращении договора социального найма жилого помещения

В соответствии с пунктом 5 статьи 83 Жилищного кодекса Российской       Федерации, на основании справки о смерти  Сиротина Алексея Анатольевича от 30.08.2017г. №337, выданной Отделом ЗАГС  Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области.

Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Прекратить договор социального найма жилого помещения от 01.03.2012г. № 17 в связи со смертью нанимателя Сиротина Алексея Анатольевича.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

	Глава муниципального образования

«Шумячский район» Смоленской области
	А.В. Голушков